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W trakcie tegorocznego sezonu zimowego Rewirowi Straży Miejskiej kontrolowali

prawidłowość realizacji obowiązków wynikających z przepisów Ustawy o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach, w zakresie dotyczącym usuwania śniegu i

likwidowania śliskości na chodnikach i jezdniach. Celem kontroli był również sposób

wywiązywania się z powyższego obowiązku przez odpowiedzialne podmioty. Są

osoby i zarządcy z którymi nasza współpraca układa się dobrze, lecz są i tacy,

których regularnie musimy dyscyplinować za opóźnienia związane z reakcją

na usunięcie widocznych utrudnień spowodowanych opadami śniegu.

Funkcjonariusze Straży Miejskiej w trakcie służb patrolowych przeprowadzili 1229

kontroli prawidłowego utrzymania stanów ciągów pieszych i drogowych, stwierdzili

219 przypadków nieprawidłowości związanych min. z nieodśnieżeniem lub

nieusunięciem oblodzenia, które były przekazywane odpowiedzialnym podmiotom

do natychmiastowej realizacji. Zadania jakie realizują w okresie zimowym nasi

Rewirowi, nie są wyłącznie ograniczone do powyższych kontroli. Funkcjonariusze na

bieżąco monitowali wszelkie utrudnienia związane z trudnymi warunkami

atmosferycznymi, informowali mieszkańców pozbawionych wody, prądu o aktualnej

sytuacji związanej z usuwaniem awarii, jak co roku kontrolowali

miejsca przebywania osób bezdomnych. Strażnicy już od kilku lat, zimową porą za

pomocą „startera” czyli urządzenia wspomagającego rozruch silnika pomagają w

uruchomieniu opornych samochodów. Zdarzały się dni że nasze urządzenie

rozruchowe „nie dawało rady” od ilości zgłoszeń:) Ponadto, wraz z rozpoczęciem

sezonu zimowego, funkcjonariusze starachowickiej jednostki Straży Miejskiej

realizowali zadanie związane z pełnieniem służby jako Dyżurny Akcji Zima.

Ilość całodobowych służb funkcjonariuszy Straży Miejskiej na stanowisku Dyżurnego

Akcji Zima w sezonie zimowym 2017-2018 – 482 służb po 8 godz., co daje ogólnie

3856 godzin dyżuru funkcjonariuszy Straży Miejskiej przy telefonie dyżurnego Akcji

Zima. Mamy nadzieję że zima już nie wróci:)
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